הקבוע בחוק לכל אחד מהם בהקשר לעבירת הרצח וניסיון הרצח.

נזכיר בהקשר זה גם את ההלכה שהפיצוי לקרבן העבירה אינו אמור להיקבע לפי יכולתו הכלכלית של הנאשם (דנ"פ 5652/16 **אסרף נ' בוקובזה** (13.9.17)).

לבסוף, אנו מציינים שלא התבקשו על ידי המאשימה לקבוע שיש להחיל את הוראת סעיף 30ב לחוק שחרור על תנאי ממאסר התשס"א-2001, לעניין המלצה לאסיר עולם שהורשע ברצח חריג בחומרתו. הואיל ולא התבקשו כאמור, אין טעם לדיון בעניין זה הגם שאנו מציינים שנוסיבות האירוע קשות מאוד.

28. **לאור כל האמור לעיל, אנו דנים את הנאשם לעונשים הבאים:**

א. בעבירת הרצח לפי סעיף 300(א)(4)- עונש מאסר עולם.

ב. בעבירות האחרות בהן הורשע - 22 שנות מאסר. 19 שנים במצטבר לעונש מאסר העולם והיתרה בחופף לו.

ג. הפעלת עונש מאסר מותנה של 12 חודש מת"פ 34544-05-15 של בית המשפט המחוזי בבאר שבע עמוד 16

מיום 6.1.16 ובמצטבר לשני המאסרים.

ד. מאסר על תנאי של 18 חודש שלמשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות

או עבירת נשק.

תוצאת האמור היא שהנאשם ירצה עונש של מאסר עולם ו- 20 שנים במצטבר, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה.

ה. פיצויים לאם המנוח שולה הרוש בסך 258,000 ₪ ופיצויים לאדם מסרוגה בסך 258,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ג, 29 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.

דניאל בן טולילה, שופט

דינה כהן, שופטת

נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה